B432dn
Tiskárna B432dn poskytuje rychlý, vysoce
kvalitní, černobílý tisk pro náročnějšího
uživatele. Flexibilní manipulace s papírem,
mimořádně spolehlivá digitální technologie
LED a emulace jazyka PostScript zajišťují
společně úžasnou kvalitu tisku v rozsáhlé řadě
aplikací. Pokročilé funkce pro úsporu energie

Configuration Tool2, Op-Panel Download Utility, Storage Device
Manager2
Spotřební materiál (objednací kód)
Kazeta s černým tonerem*
(3 000 stran) 45807102
Kazeta s černým tonerem*
(7 000 stran) 45807106
Kazeta s černým tonerem*
(12 000 stran) 45807111
Obrazový válec**
(25 000 stran) 44574302
Příslušenství (objednací kód)
2. zásobník papíru 44575714
Modul bezdrátové sítě LAN 45830201
Hlavní vlastnosti
Paměť 512 MB paměti RAM; 3 GB paměti eMMC
Životní prostředí Provozní teplota a vlhkost: 10 až 32 °C, relativní vlhkost 20 %
až 80 % bez kondenzace
Skladovací teplota a vlhkost: –10 až 43 °C, relativní vlhkost
10 % až 90 % bez kondenzace
Napájecí zdroj 230 V stř. ± 10 %, 50 nebo 60 Hz ± 2 %
Příkon Typický: 600 W; maximální: 900 W; klidový stav: 80 W;
úsporný režim: 7 W; hluboký spánek: 1,4 W
Hlučnost Provozní: 55 dB(A) nebo méně; pohotovostní stav: 30 dB(A)
nebo méně, úsporný režim: Úroveň pozadí
Rozměry (V × Š × H) 245 × 387 × 364 mm; s druhým zásobníkem
383 × 387 × 364 mm
Hmotnost3 12 kg
Pracovní cyklus Maximálně: 80 000 stránek za měsíc;
doporučený: až 5 000 stránek za měsíc
Záruka Tříletá prodloužená záruka po registraci
do 30 dnů od zakoupení
Objednací kódy B432dn: 45858302 (2AC) / 45762012 (Euro)
Černobílá tiskárna B432dn
Manipulace s papírem
Kapacita papíru 1. zásobník: 250 listů gramáže 80 g/m²; víceúčelový zásobník:
100 listů gramáže 80 g/m²
Kapacita papíru
volitelného zásobníku 2. zásobník: 530 listů gramáže 80 g/m²
Maximální kapacita papíru 880 listů gramáže 80 g/m²
Velikosti papíru
1. zásobník: A4, A5, B5 (JIS), A6, Letter, Legal 13, Legal 14,
Executive, Statement; 2. zásobník: A4, A5, B5 (JIS), Letter,
Legal 13, Legal 14, Executive; víceúčelový zásobník: A4, A5,
B5 (JIS), A6, Letter, Legal 13, Legal 14, Executive, Statement,
obálky: Monarch, Com-9, Com-10, DL, C5, C6; oboustranný
tisk: A4, B5 (JIS), Letter až Legal 14, Executive, 4 × 6", 5 × 7"
Gramáž papíru 1. a 2. zásobník: 60 až 120 g/m²; víceúčelový zásobník: 60 až
163 g/m²; oboustranný tisk: 60 až 120 g/m²
Duplexní jednotka Standardně
Výstup papíru 150 listů potiskem dolů, 100 listů potiskem nahoru (80 g/m2)
Druhy písma
Fonty tiskárny
87 škálovatelných fontů PCL a 136 fontů PostScript,
2 bitmapové fonty, OCR-A/B
Emulace písem jehličkových
tiskáren Epson FX a IBM PPR v různých velikostech
Čarové kódy
10 typů jednoho rozměru s 26 variantami: UPC-A, UPC-E, EAN/
JAN-8, EAN/JAN-13, prokládaný 2 z 5, kód 39, kód 128, EAN/
UCC-128, CODABAR, ZIP+4POSTNET; 2 typy dvou rozměrů:
PDF417, kód QR
Kvalita tisku
Rozlišení 1 200 × 1 200 dpi
*	 Toner: Výtěžnost uvedená jako počet stran formátu A4 je v souladu s normou ISO/IEC 19752.
	 Tiskárna je dodávána s tonerem pro 2 000 stran.
**	 Válec: Průměrná životnost
1 Nejnovější verze ovladačů a informace o kompatibilitě s operačními systémy naleznete na místním webu společnosti OKI; 2 Pouze operační systém Windows;
3 Včetně veškerého spotřebního materiálu
Informace o spotřebním materiálu: K zajištění ochrany, kvalitního tisku a dlouhé životnosti vaší tiskárny a všech jejích funkcí byl tento model navržen tak, aby spolupracoval pouze s originálními
tonery OKI. Ty lze identifikovat podle ochranných prvků. Jakékoliv jiné tonerové cartridge, dokonce i ty, které nesou označení kompatibilní, mohou způsobit zhoršení kvality tisku, poškození
tiskárny a ztrátu záruky OKI. Informujte se na možnost vrácení použitého spotřebního materiálu OKI.
Oki Systems (Czech and Slovak), s.r.o.
Sokolovská 651/136A
186 00 Praha 8
Česká republika
Tel. +420 224 890 158